
 
 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА 

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
« Г И М Н А З И Я  №  2 »  Г О Р О Д А   Б Е Л Г О Р О Д А   

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _   
 

П Р И К А З 
  
«27»  июня   2023 года                                                                    №_277 
 
Об утверждении «дорожной карты» мероприятий, 
 направленных на обеспечение безопасных условий  
в укрытиях для временного пребывания обучающихся 
 и сотрудников МБОУ «Гимназия №2» г. Белгорода  
 
 В целях обеспечения безопасности персонала и обучающихся при 
возникновении чрезвычайной ситуации, связанной с военным конфликтом, 
организации укрытия школьников и сотрудников МБОУ «Гимназия №2» г. 
Белгорода  
 
 п р и к а з ы в а ю: 

 
1.Определить местом укрытия для временного пребывания обучающихся и 
сотрудников МБОУ «Гимназия №2» г. Белгорода рекреацию спортивного 
крыла, кабинеты № 27,29,29а,30,31 раздевалки спортивного зала, коридор 
перед спортивным залом. 
2.Утвердить «дорожную карту» мероприятий, направленных на обеспечение 
безопасных условий в укрытиях для временного пребывания обучающихся и 
сотрудников МБОУ «Гимназия №2» г. Белгорода.  
 
Директор гимназии № 2  Э.Г. Работягова  
С приказом ознакомлены:                                      

 


		2023-08-28T18:45:56+0300
	Работягова Эльвира Геннадьевна




